
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребенка - детский сад «Рябинка» 

города Белокурихи Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

19.09.2018                                      г. Белокуриха                                                 № 126 

 

О зачислении воспитанника в  

детский сад 

 

 

На основании Устава, договора между МБДОУ ЦРР – детский сад «Рябин-

ка» и родителями (законными представителями), путевки (направления), выдан-

ного комитетом по образованию и делам молодежи администрации города 

Белокуриха, заявления родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   во вторую младшую группу «Капельки» с 19 сентября 2018  

года Антипову и Карпову.  

2. Возложить   ответственность  за  охрану  жизни  и   здоровья Антиповой 

и Карповой на воспитателей Попову Марину Геннадьевну и Стребкову Ольгу 

Сергеевну. 

 

 

И.О. заведующего МБДОУ ЦРР- 

детский сад «Рябинка»                                                                            О.Ю. Викулов 

 

С приказом ознакомлены:                                                                          М.Г. Попова 

О.С. Стребкова 

  

 


